
МОБІЛЬНИЙ МЕХАНІЧНИЙ 
БЛОКУВАЛЬНИК ДОРІГ

Міські райони•
Освітній заклад•
Урядові установи•
Готелі•
Промислові заводи)•
Торгові площі•
Фінансові установи•
Аеропорти•
Ділові (офісні) центри•

Об’єкти для встановлення:

www.�so.global
+380 (44) 291-21-11

e-mail: sales@�so.global

НАДІЙНЕ, ПРАКТИЧНЕ ТА ЕКОНОМІЧНЕ РІШЕННЯ ДЛЯ
100% БЕЗПЕКИ ВАШОЇ ТЕРИТОРІЇ

Блокувальник   механ ічний RB319-25-M 
призначений для обмеження доступу / зниження 
швидкості автомобілів на територію. Особливістю 
бл о к у в а л ь н и ка  є  ко н с т р у к ц і я  і з  с е к ц і й 
(блокувальника та пандуса), тому майже не має 
обмежень по ширині обмеження рухомої 
частини. Також однією з основних переваг є 
мобільність блокувальніка, достатньо просто 
встановити на дорожню поверхню і він готовий до 
роботи. Блокувальник механічний RB319-25-M 
був сертифікований відповідно до міжнародних 
стандартів PAS68 / IWA14-1 (7,5т@48км/г).
В розкладеному стані не заважає вільному 
проходу громадян. Підходить для організації 
тимчасової охорони під'їздних шляхів під час 
громадських заходів. Такі, як ярмарки, фестивалі, 
міські свята і т.п.

PAS68 / IWA14-1 7,5т@48км/годПротестований 
відповідно
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Модель

Матеріал Конструкційна сталь C22
(Гор.Ц 70-110 /ґрунтування/фарбування)

ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

RB319-25

ДОРОЖНІЙ МЕХАНІЧНИЙ БЛОКІРАТОР 

500 600

2147

7
1
0

1
2
0

5
6
0

4900

2
0
8
7

4900

200 892

Тип встановлення

Тип управління

Ширина рухомої частини

Висота блокування

Габарит комлекту

накладний / мобільний

механічний

200 мм

4900x2087x830 мм

 689 000 Дж

15 т

710 мм

Опір удару

Навантаження на вісь

Рівень захисту IP 67 

Сертифікат PAS68 / IWA14-1 (7,5т@48км/г)

840
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